
UCHWAŁA NR XXXII/226/2022 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie: zapewnienie przez Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół  w Brzeźnicy wspólnej 
obsługi placówek oświatowych funkcjonujących na terenie gminy Brzeźnica 

Na podstawie art. 10a pkt.1, art.10b ust.1 i 2, art.18 ust.2 pkt.9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn.zm.)  uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół w Brzeźnicy zwany dalej ZEAS, jest jednostką 
obsługującą niżej wymienione szkoły funkcjonujące na terenie gminy Brzeźnica zwanych dalej jednostkami 
obsługiwanymi: 
1) Szkoła Podstawowa im. Osadników Wojskowych w Brzeźnicy, 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Chotkowie, 
3) Szkoła Filialna Szkoły Podstawowej im. Osadników Wojskowych w Brzeźnicy 
z siedzibą w Wichowie 

§ 2. Przedmiotem działalności jednostki obsługującej jest prowadzenie: 

1) obsługi organizacyjnej i administracyjnej jednostek obsługiwanych, 

2) wspólnej obsługi finansowej i kadrowej jednostek obsługiwanych, 

3) całokształtu rachunkowości i sprawozdawczości jednostek obsługiwanych. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVII/100/2016 z dnia 2 grudnia 2016 r. w sprawie zapewnienia przez Zespół 
Ekonomiczno – Administracyjny Szkół w Brzeźnicy wspólnej obsługi placówek oświatowych 
funkcjonujących. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kosiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6DDBC6A-2841-4B96-9711-5A48915A4F0B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


